
О реализации мероприятий  администрацией Новогеорги-  евского  сельсовета по выполнению  Послания Президента РФ Федеральному  Собранию РФ.

ГЛАВА 
 НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от  14.07.2014                                                                                                                                
                    №23

  

с.Новогеоргиевка

  

  

О реализации мероприятий

  

администрацией Новогеорги-

  

евского  сельсовета по выполнению

  

Послания Президента РФ Федеральному

 1 / 3



О реализации мероприятий  администрацией Новогеорги-  евского  сельсовета по выполнению  Послания Президента РФ Федеральному  Собранию РФ.

  

Собранию РФ.

  

Администрацией Новогеоргиевского сельсовета составлен план работы по выполнению
Положений  Послания Президента РФ Федеральному Собранию РФ. Постановлением
главы  администрации определен организационный комитет, куда вошли руководители
организаций и учреждений.  В коллективах прошли собрания по обсуждению Послания,
состоялся Сход граждан, принято соответствующее решение. На основании
вышеизложенного,

  

  

П о с т а н о в л я ю:

  

    
    1. Администрации Новогеоргиевского сельсовета   продолжить работу по
реализации основных направлений Послания Президента РФ Федеральному Собранию,
для чего:   

  

- оказывать помощь руководителям организаций и учреждений в работе по Посланию
Президента РФ Федеральному Собранию РФ.

  

- Оказывать методическую и практическую помощь организациям и предприятиям , 
находящимся на территории Новогеоргиевского сельсовета по реализации
организационных и информационных мероприятий плана по выполнению основных
положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации

  

2. Рекомендовать директору МБУК «КДО»  Емельяновой С.В. :

 2 / 3



О реализации мероприятий  администрацией Новогеорги-  евского  сельсовета по выполнению  Послания Президента РФ Федеральному  Собранию РФ.

  

- Организацию культурно - массовых  мероприятий, направленных на патриотическое ,
нравственное  и моральное воспитание граждан.;

  

- участие коллектива МБУК «КДО» в районных мероприятиях, посвященных Году
Культуры.

  

4.Контроль возложить на специалиста  администрации Овсянникову И.Ю.

  

5. Срок контроля  январь 2015г.

  

  

Глава сельсовета                                          Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


